
SĮ "ŠVENČIONIŲ PLANAS"

Įm.kodas 178997346, Vilniaus g.19, Švenčionys, tel.838766387

(Tvirtinimo žyma)

2017.01.01-2017.12.31 Eurai

(ataskaitinis laikotarpis)

A. 4443              1926               
1. 1 846                  -                    
 1.1.
 1.2. 846                  
 1.3.
 1.4.
 1.5.
2. 2 2339                630                    
 2.1.
 2.2.
 2.3.
 2.4.
 2.5. 2339                630                    
 2.6. -                   -                    
   2.6.1.
   2.6.2.
 2.7.

3. -                   -                    
 3.1.
 3.2.
4. 1258                1296                  
 4.1. 3 1258                1296                  
 4.2.
 4.3.
B. 20137            18958             
1. -                   -                    
 1.1.
 1.2.
 1.3.
 1.4.
 1.5.
 1.6.
 1.7.
2. 5359                4272                  
 2.1. 4 5359                4272                  
 2.2.

 Pirkėjų skolos
 Kitos gautinos sumos

 Produkcija
 Pirktos prekės, skirtos perparduoti

TRUMPALAIKIS TURTAS

 Biologinis turtas

 Sumokėti avansai 
PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS 

KITAS ILGALAIKIS TURTAS
 Atidėtojo pelno mokesčio turtas
 Biologinis turtas
 Kitas turtas

 Žaliavos, medžiagos ir komplektavimo detalės
 Nebaigta produkcija ir vykdomi darbai

    Žemė
    Pastatai 
 Sumokėti avansai ir vykdomi materialiojo turto statybos (gamybos) 
darbai
FINANSINIS TURTAS
 Po vienų metų gautinos sumos 
 Kitas finansinis turtas

Pastabos 
Nr.

 Ataskaitinis 
laikotarpis 

 Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis 

Valstybės įmonių ir savivaldybės įmonių balanso forma 

 (ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta)

StraipsniaiEil. Nr.

2018.02.28 Nr. _____
(ataskaitos sudarymo data)

(įmonės teisinė forma, pavadinimas, kodas)

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(teisinis statusas, jei įmonė likviduojama, reorganizuojama ar yra bankrutavusi)

2017 M. GRUODŽIO 31 D. BALANSAS

 Transporto priemonės
 Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai

 Kitas nematerialusis turtas
 Sumokėti avansai 
MATERIALUSIS TURTAS
 Žemė

TURTAS
ILGALAIKIS TURTAS
NEMATERIALUSIS TURTAS
 Plėtros darbai

 Ilgalaikis materialusis turtas, skirtas parduoti

ATSARGOS

 Pastatai ir statiniai

 Investicinis turtas

 Mašinos ir įranga

 Programinė įranga
 Koncesijos, patentai, licencijos, prekių ženklai ir panašios teisės



3.
4. 5 14778              14686                
C.

6 87                    573                    
24667            21457             

D. 18084            17836             
1. 7 3635                3635                  
2. 

3.

4.
5. 8 2404                2404                  
 5.1. 363                  363                    
 5.2. 2041                2041                  
6. 9 12045              11797                
 6.1. 554                  611                    
 6.2. 11491              11186                
E. DOTACIJOS, SUBSIDIJOS
F. -                -                  
1.
2.
3.

G. 6583            3621             

1. -                   -                    
 1.1.
 1.2.
 1.3.
 1.4.
 1.5.
  I.6.
2.

6583                3621                  
 2.1.
 2.2.
 2.3. 10 2656                
 2.4.
 2.5.
 2.6. 11 149                  44                      
 2.7. 12 3715                3510                  
 2.8. 13 63                    67                      
H.

24667            21457             

Direktorė __________
(įmonės vadovo pareigų pavadinimas) (parašas)

Vyr.buhalterė __________
(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) (parašas)

asmens pareigų pavadinimas)

 Kiti atidėjiniai
MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ĮSIPAREIGOJIMAI
PO VIENŲ METŲ MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ILGALAIKIAI 
ĮSIPAREIGOJIMAI

 Pelno mokesčio įsipareigojimai
 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai

 Gauti avansai

 Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos 
 Kitos mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai

 Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos 

 Skolos tiekėjams

 Kiti rezervai

TURTĄ, KURIS PAGAL ĮSTATYMUS GALI BŪTI TIK 
VALSTYBĖS NUOSAVYBĖ, ATITINKANTIS KAPITALAS

 Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai)
NEPASKIRSTYTASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)

 Skoliniai įsipareigojimai
 Skolos kredito įstaigoms

 Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai)

ATIDĖJINIAI
 Pensijų ir panašių įsipareigojimų atidėjiniai
 Mokesčių atidėjiniai

NUOSAVAS KAPITALAS
ĮMONĖS SAVININKO KAPITALAS

PERKAINOJIMO REZERVAS 
REZERVAI

CENTRALIZUOTAI VALDOMĄ VALSTYBĖS TURTĄ 
ATITINKANTIS KAPITALAS

 Privalomasis

TRUMPALAIKĖS INVESTICIJOS

ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR SUKAUPTOS 
PAJAMOS

NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI
TURTO IŠ VISO

PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI

Nijolė Stankevičienė
(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)
Janina Saplienė

NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO

 Kitos mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai

arba galinčio tvarkyti apskaitą  kito

PER VIENUS METUS MOKĖTINOS SUMOS IR KITI 
TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI
 Skoliniai įsipareigojimai
 Skolos kredito įstaigoms
 Gauti avansai
 Skolos tiekėjams

SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ 
LAIKOTARPIŲ PAJAMOS



SĮ "ŠVENČIONIŲ PLANAS"

Įm.kodas 178997346 Vilniaus g.19, Švenčionys

(Tvirtinimo žyma)

METINĖ Eurai
(ataskaitinis laikotarpis)

Eil. 
Nr.

Straipsniai Pastabos 
Nr.

 Ataskaitinis 
laikotarpis 

 Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis 

1. Pardavimo pajamos 14 34796              28050                
2. Pardavimo savikaina 15 (21443)             (13771)               
3. Biologinio turto tikrosios vertės pokytis 

4. BENDRASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 13353              14279                
5. Pardavimo sąnaudos

6. Bendrosios ir administracinės sąnaudos 16 (12612)             (12670)               
7. Kitos veiklos rezultatai

8. Investicijų į patronuojančiosios, patronuojamųjų ir 
asocijuotųjų įmonių akcijas pajamos

9. Kitų ilgalaikių investicijų ir paskolų pajamos

10. Kitos palūkanų ir panašios pajamos

11. Finansinio turto ir trumpalaikių investicijų vertės sumažėjimas

12. Palūkanų ir kitos panašios sąnaudos

13. PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ APMOKESTINIMĄ 17 741                  1609                  
14. Pelno mokestis 18 (187)                 (998)                   
15. GRYNASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 19 554                  611                    

Pastaba. Biologinio turto tikrosios vertės pokyčio eilutėje tikrosios vertės sumažėjimas rodomas skliaustuose arba su minuso 

ženklu. Sąnaudos, t. y. grynąjį pelną mažinanti suma, įrašomos skliaustuose arba su minuso ženklu.

Direktorė _______________ Nijolė Stankevičienė

(įmonės vadovo pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė _______________ Janina Saplienė

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba galinčio (parašas) (vardas ir pavardė)

tvarkyti apskaitą kito asmens pareigų pavadinimas)

Pelno (nuostolių) ataskaitos forma

(ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta)

(ataskaitos sudarymo data)

2017 M. GRUODŽIO 31 D. PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA

2018.02.28 Nr. _____

(įmonės teisinė forma, pavadinimas, kodas)

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(teisinis statusas, jei įmonė likviduojama, reorganizuojama ar yra bankrutavusi)



SĮ "Švenčionių planas", įm.kodas178997346

Vilniaus g.19, Švenšionys, tel.838766387

(Tvirtinimo žyma)

Metinė Eurai
(ataskaitinis laikotarpis)

Ilgalaikio 
materialiojo 

turto

Finansinio 
turto

1. Likutis užpraėjusio ataskaitinio 
(metinio) laikotarpio pabaigoje

              3635                   363         2041               14948                      20987 

2. Apskaitos politikos pakeitimo 
rezultatas

                              - 

3. Esminių klaidų taisymo rezultatas                               - 

4. Perskaičiuotas likutis užpraėjusio 
ataskaitinio (metinio) laikotarpio 
pabaigoje               3635                        -                        -                   -                  -                   363         2041               11186                      17225 

2018.02.28

Centralizuotai 
valdomą 

valstybės turtą 
atitinkantis 
kapitalas

Privalomasis 
rezervas

Turtą, kuris 
pagal įstatymus 

gali būti tik 
valstybės 

nuosavybė, 
atitinkantis 
kapitalas

Valstybės įmonių ir savivaldybės įmonių nuosavo kapitalo 
pokyčių ataskaitos forma

(įmonės teisinė forma, pavadinimas, kodas)

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(teisinis statusas, jei įmonė likviduojama, reorganizuojama ar yra bankrutavusi)

Kiti 
rezervai

2017 M.GRUODŽIO 31  D.  NUOSAVO KAPITALO POKYČIŲ ATASKAITA

Perkainojimo rezervas Įmonės 
savininko 
kapitalas

(ataskaitos sudarymo data)

(ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta)

Nepaskirs-
tytasis pelnas 
(nuostoliai)

Iš viso



Ilgalaikio 
materialiojo 

turto

Finansinio 
turto

Centralizuotai 
valdomą 

valstybės turtą 
atitinkantis 
kapitalas

Privalomasis 
rezervas

Turtą, kuris 
pagal įstatymus 

gali būti tik 
valstybės 

nuosavybė, 
atitinkantis 
kapitalas

Kiti 
rezervai

Perkainojimo rezervas Įmonės 
savininko 
kapitalas

Nepaskirs-
tytasis pelnas 
(nuostoliai)

Iš viso

5. Ilgalaikio materialiojo turto vertės 
padidėjimas (sumažėjimas)

                              - 

6. Veiksmingos apsidraudimo priemonės 
vertės padidėjimas (sumažėjimas)

                              - 

7. Pelno (nuostolių) ataskaitoje 
nepripažintas pelnas (nuostoliai)

                              - 

8. Ataskaitinio laikotarpio grynasis pelnas 
(nuostoliai)

                  611                          611 

9. Į valstybės ar savivaldybės biudžetą 
mokama įmonės pelno dalis

                              - 

10. Turtą, kuris pagal įstatymus gali būti 
tik valstybės nuosavybė, atitinkančio 
kapitalo didinimas (mažinimas)

                              - 

11. Centralizuotai valdomą valstybės turtą 
atitinkančio kapitalo didinimas 
(mažinimas)

                              - 

12. Sudaryti rezervai                               - 
13. Panaudoti rezervai                               - 
14. Įmonės savininko kapitalo didinimas 
(mažinimas)

                              - 

15. Likutis praėjusio ataskaitinio 
(metinio) laikotarpio pabaigoje 

              3635                        -                        -                   -                  -                   363         2041               11797                      17836 

16. Ilgalaikio materialiojo turto vertės 
padidėjimas (sumažėjimas)

                              - 

17. Veiksmingos apsidraudimo priemonės 
vertės padidėjimas (sumažėjimas)

                              - 

18. Pelno (nuostolių) ataskaitoje 
nepripažintas pelnas (nuostoliai)

                              - 

19. Ataskaitinio laikotarpio grynasis 
pelnas (nuostoliai)

                  554                          554 



Ilgalaikio 
materialiojo 

turto

Finansinio 
turto

Centralizuotai 
valdomą 

valstybės turtą 
atitinkantis 
kapitalas

Privalomasis 
rezervas

Turtą, kuris 
pagal įstatymus 

gali būti tik 
valstybės 

nuosavybė, 
atitinkantis 
kapitalas

Kiti 
rezervai

Perkainojimo rezervas Įmonės 
savininko 
kapitalas

Nepaskirs-
tytasis pelnas 
(nuostoliai)

Iš viso

20. Į valstybės ar savivaldybės biudžetą 
mokama įmonės pelno dalis

                 (306)                        (306)

21. Turtą, kuris pagal įstatymus gali būti 
tik valstybės nuosavybė, atitinkančio 
kapitalo didinimas (mažinimas)

                              - 

22. Centralizuotai valdomą valstybės turtą 
atitinkančio kapitalo didinimas 
(mažinimas)

                              - 

23. Sudaryti rezervai                               - 
24. Panaudoti rezervai                               - 
25. Įmonės savininko kapitalo didinimas 
(mažinimas)

                              - 

26. Likutis ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

              3635                        -                        -                   -                  -                   363         2041               12045                      18084 

Direktorė
(įmonės vadovo pareigų pavadinimas)

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba galinčio 
tvarkyti apskaitą kito asmens pareigų pavadinimas)

     (vardas ir pavardė)

     (vardas ir pavardė)(parašas)
Vyr.buhalterė

Nijolė Stankevičienė

Janina Saplienė

(parašas)



SĮ "Švenčionių planas",įm.kodas 178997346

 Vilniaus g.19, Švenčionys, tel.838766387

(Tvirtinimo žyma)

_________________________Metinė

Eil. Nr. Straipsniai
Pasta-
bos Nr.

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis

1. Pagrindinės veiklos pinigų srautai

1.1. Ataskaitinio laikotarpio pinigų įplaukos (su PVM)              36822                   26037 

1.1.1. Pinigų įplaukos iš klientų              36822                   25242 

1.1.2. Kitos įplaukos                       795 

1.2. Ataskaitinio laikotarpio pinigų išmokos             (36730)                 (27843)

1.2.1. Pinigai, sumokėti žaliavų, prekių ir paslaugų tiekėjams (su PVM)               (6431)                   (1815)

1.2.2. Pinigų išmokos, susijusios su darbo santykiais             (29047)                 (25307)

1.2.3. Sumokėti į biudžetą mokesčiai                 (350)                       (38)

1.2.4. Kitos išmokos                 (902)                     (683)

Grynieji pagrindin ės veiklos pinigų srautai                    92                   (1806)

2. Investicinės veiklos pinigų srautai

2.1. Ilgalaikio turto, išskyrus investicijas, įsigijimas 

2.2. Ilgalaikio turto, išskyrus investicijas, perleidimas

2.3. Ilgalaikių investicijų įsigijimas 

2.4. Ilgalaikių investicijų perleidimas

2.5. Paskolų suteikimas

2.6. Paskolų susigrąžinimas

2.7. Gautos palūkanos

2.8. Kitas investicinės veiklos pinigų srautų padidėjimas 

2.9. Kitas investicinės veiklos pinigų srautų sumažėjimas

Grynieji investicin ės veiklos pinigų srautai                     -                           -   

            (ataskaitinis laikotarpis)

2017 m. gruodžio 31 d. PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA

(ataskaitos sudarymo data)
2018.02.28

(ataskaitos tikslumo lygis ir 
valiuta)

(įmonės teisinė forma, pavadinimas, kodas)

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(teisinis statusas, jei įmonė likviduojama, reorganizuojama ar yra bankrutavusi)

Tiesioginiu būdu sudaromos valstybės 
įmonių ir savivaldybės įmonių pinigų 
srautų ataskaitos forma

Eurai



Eil. Nr. Straipsniai
Pasta-
bos Nr.

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis

3. Finansinės veiklos pinigų srautai

3.1. Pinigų srautai, susiję su įmonės savininkais                     -                           -   

3.1.1. Įmonės savininko kapitalo didinimas

3.1.2. Į valstybės ar savivaldybės biudžetą mokama įmonės pelno įmoka

3.2. Pinigų srautai, susiję su kitais finansavimo šaltiniais                     -                           -   

3.2.1. Paskolų gavimas 

3.2.2. Paskolų grąžinimas

3.2.3. Sumokėtos palūkanos 

3.2.4. Lizingo (finansinės nuomos) mokėjimai 

3.2.5. Kitų įmonės įsipareigojimų padidėjimas 

3.2.6. Kitų įmonės įsipareigojimų sumažėjimas

3.2.7. Kitas finansinės veiklos pinigų srautų padidėjimas 

3.2.8. Kitas finansinės veiklos pinigų srautų sumažėjimas

Grynieji finansin ės veiklos pinigų srautai                     -                           -   

4. Valiutų kursų pokyčio įtaka grynųjų pinigų ir pinig ų 
ekvivalentų liku čiui

5. Grynasis pinigų srautų padidėjimas (sumažėjimas)                    92                   (1806)

6. Pinigai ir pinigų ekvivalentai laikotarpio pradžioje              14686                   16492 

7. Pinigai ir pinigų ekvivalentai laikotarpio pabaigoje              14778                   14686 

________________________Direktor ė _______________ Nijolė Stankevičienė
(įmonės vadovo pareigų pavadinimas)        (parašas) (vardas ir pavardė)    

Vyr.buhalterė Janina Saplienė

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba galinčio (parašas)                          (vardas ir pavardė)
tvarkyti apskaitą kito asmens pareigų pavadinimas)






















